
REDEGJØRELSE FOR AKTSOMHETSVURDERINGER ETTER ÅPENHETSLOVEN § 5 

Generell beskrivelse av virksomhetens organisering og driftsområde  

Algeco Norway AS sin virksomhet er  

 Utleie, salg og montasje av modulbygg og haller 

 Salg og utleie av byggutstyr, containere, kjølecontainere og vekselbeholdere 

 Produksjon og salg av forskalingsprodukter  

 Spesialprosjekter til olje & gass, samt forsvarsindustrien 
 

Algeco Norway AS sitt hovedkontor ligger på Forus i Sandnes, og har avdelingskontorer på Skytta, Sandnes, 

Haugesund, Bergen, Molde og Trondheim. I tillegg produseres stag og forskalingskassetter på Figgjo i 

Sandnes. Vårt forretningsområde er å levere varer og tjenester i Norge. 

Algeco Norway Holding AS er et holdingselskap i Norge som eier Algeco Norway AS og Uniteam Project 

AS. Uniteam Project AS sin virksomhet er i hovedsak salg og utleie av containere, til kunder både i Norge 

og i utlandet. Denne redegjørelsen omfatter derfor også Algeco Norway Holding AS og dennes 

datterselskaper.  

Våre viktigste leverandører er i hovedsak leverandører av moduler i Estland og Sverige, leverandører av 

containere fra Kina, og forøvrig leverandører av varer og tjenester i Norge hvorav transporttjenester og 

håndverktjenester er de vesentligste. Disse leverandørene er i hovedsak en del av selskapets verdikjede. 

Vurderingen av risiko for brudd på menneskerettighetene og anstendige arbeidsforhold har tatt 

utgangspunkt i selskapets egen virksomhet og aktiviteten hos sentrale leverandører. Det er vurdert at 

den iboende risiko er knyttet til ulike geografiske områder med produksjon av varer som vi benytter, 

samt i noen grad ulike bransjer som tilbyr tjenester som vi benytter.  

Retningslinjer og rutiner 

Det er daglig leder, Steinar Aasland, som har fått ansvaret for at loven følges. Informasjonsforespørsler i 

tilknytning til loven kan rettes til selskapet gjennom et skjema på vår hjemmeside, www.algeco.no , eller 

ved direkte e-mail info.no@algeco.com hvor vi ber om at tittelfeltet beskriver Åpenhetsloven.  

Arbeidet med aktsomhetsvurderinger skal gjennomføres som beskrevet i et årshjul hvor aktiviteter og 

involverte funksjoner fremgår.  

Gjennomføring av aktsomhetsvurderinger er en dynamisk og pågående prosess som innebærer 

tverrfaglig involvering. Det overordnede ansvaret for gjennomføring av aktsomhetsvurderinger ligger 

hos administrerende direktør, og det utøvende ansvaret ligger hos hver avdelingsleder. 

 

 

 

 

http://www.algeco.no/
mailto:info.no@algeco.com


Gjennomføring av aktsomhetsvurderinger skal baseres på OECDs modell for aktsomhetsvurderinger for 

ansvarlig næringsliv: 

 

OECDs modell for aktsomhetsvurderinger 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kartlegging av negativ påvirkning på mennesker skjer ved å identifisere risiko for negativ 

påvirkning i leverandørkjeden gjennom å etablere et overordnet risikobilde for så å prioritere 

vesentlige risikoområder for grundigere kartlegging.  Kartlegging og prioritering av risiko er en 

løpende prosess der målet er å iverksette tiltak der risiko for negativ påvirkning er størst. Risiko 

skal derfor vurderes ut fra sannsynlighet for at brudd/avvik inntreffer og konsekvens dersom 

brudd/avvik oppstår. Produksjonsland, opprinnelsesland råvare, kategori og produsent er 

relevante elementer i en slik risikovurdering. I tillegg skal andre relevante faktorer som 

eksempelvis globale tiltak, lovreguleringer, relevante sertifiseringsordninger, mm. inkluderes i 

risikovurderingen. Også historikk av avvik fra tidligere aktsomhetsvurderinger skal være en del av 

risikovurderingen.  

Basert på kartleggingen og prioritering av mest alvorlig risiko skal det utarbeides planer med tiltak 

som iverksettes for å stanse, forebygge og redusere risiko for negativ påvirkning. Tiltak som velges 

skal vurderes ut ifra en totalvurdering av risiko (konsekvens og sannsynlighet) og 

påvirkningsmulighet.  

Et vesentlig tiltak for å forebygge og redusere risiko for skade er gjennom egen innkjøpspraksis. 

Gjennom en ansvarlig innkjøpspraksis skal Algeco Norway AS bidra til at våre innkjøpsprosesser 



ikke undergraver våre leverandørers evne til å respektere menneskerettigheter og etterlever vår 

Code of Conduct. 

Overvåkning av gjennomføring og effekt av tiltak, handler om hvorvidt Algeco Norway AS gjør 

gode aktsomhetsvurderinger og om vi iverksetter effektive tiltak for å redusere risiko for 

gjentakende brudd/avvik, og/eller at vi gjenoppretter skade som er skjedd.  

Dette kan gjelde tiltak vi gjør selv og som utføres av eller i samarbeid med andre. For å sikre at vi 

gjør gode aktsomhetsvurderinger skal det gjøres vurderinger av tiltakene som er iverksatt. 

Dersom et vesentlig brudd/avvik har skjedd skal vi iverksette relevante tiltak for at de som er 

ansvarlige for bruddet i våre verdikjeder retter opp dette. 

Der skade på mennesker har forekommet i vår verdikjede skal vi søke at ansvarlig part arbeider for 

å gjenopprette skaden.  

Saker der gjenoppretting vurderes eller gjennomføres skal registreres i et egnet arkiv og 

presenteres som del av internrevisjon og ledelsens gjennomgang. 

 

Opplysninger om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative konsekvenser som 

virksomheten har avdekket gjennom sine aktsomhetsvurderinger 

Siden selskapets største leverandører ofte er leverandører av nye moduler med svært mange 

underleverandører, og transportører, er det vurdert at den største generelle risikoen ligger i denne 

delen av leverandørporteføljen.  

Selskapet har gjennomført aktsomhetsvurderinger som beskrevet i rutinene. Leverandører er kontaktet 

og besvarelser er vurdert. Vurderingene er gjort for å se om man avdekket brudd eller avvik i forhold til 

åpenhetslovens krav, og om slike brudd eller avvik er vesentlige. 

Det ble ikke avdekket brudd på menneskerettigheter eller kritikkverdige arbeidsforhold gjennom 

leverandøroppfølgingen. Flere forbedringspunkter ble avdekket, og leverandørene har fått frist til å 

gjennomføre disse.  

 

Opplysninger om tiltak som virksomheten har iverksatt eller planlegger å iverksette for å stanse 

faktiske negative konsekvenser eller begrense vesentlig risiko for negative konsekvenser, og resultatet 

eller forventede resultater av disse tiltakene. 

Det er ikke avdekket noen vesentlige brudd eller avvik, og derfor er det heller ikke planlagt eller 

iverksatt tiltak.  

 

Denne redegjørelsen er vedtatt av selskapets styre den 27 juni 2023. 


